
  муниципальное общеобразовательное учреждение 

Болтинская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

П Р И К А З  
 

09.09.2024 г.                                                                                              № 01.20\ 217 
 

Об организации мероприятий  

по выполнению нормативов комплекса  

ВФСК ГТО для всех возрастных категорий 

обучающихся школы 

в 2024-2025 учебном году. 

 

 

В соответствии с государственными требованиями к уровню физической 

подготовленности населения при выполнении нормативов ВФСК ГТО, утвержденными 

приказом Министерства спорта РФ от 22.02.2023 года № 117, и в целях популяризации 

ВФСК ГТО и здорового образа жизни   среди обучающихся ОО 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Организовать и провести: 

 

1 этап по сдаче норм ГТО по лёгкой атлетике с 9 по 27 сентября 2024 г.; 

2 этап – зальные виды с 11 ноября по 29 ноября 2024г.; 

3 этап – лыжные гонки с 3 февраля по 21 февраля 2025г.; 

4 этап – отдельные виды лёгкой атлетики с 7 апреля по 25 апреля 2025 г. 

 

 Назначить ответственными за организацию и проведение этапов сдачи норм ГТО, 

проведение мониторинга  ГТО в 1-11 классах педагогических работников школы: 

Сенникова А.А., Петрову Н.В., Шихееву Е.А., Березина С.Н. 

 

 Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнову Т.А., заместителя  

директора по УВР. 

 

                                                    

                                                           Директор школы                                  И.В. Рыбакова 

 

 

 

  

 

 

 

 


		2024-11-14T10:40:27+0300
	Рыбакова Ирина Владимировна




